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	Nazwa zadania
	Okres realizacji
	Koszty realizacji
	Poprzednie lata
	Plan wg Uchwał R.M w

roku 2009
	Zmiana planu roku 2009  zmniejszenia środków budżetowych
	Zmiana planu 2009 zwiększenia środków budżetowych
	Plan po zmianach 2009 roku
	Limit środków na 2010 rok
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	1
	700

70005
6050
	Realizacja budownictwa socjalnego w technologii kontenerowej.


	2009
	500.000
	0
	0
	0
	500.000
	500.000
	0


Uzasadnienie: Realizacja budownictwa socjalnego w technologii kontenerowej umożliwi wyłączenie z użytkowania część budynków mieszkalnych w stosunku do których organ nadzoru budowlanego wszczął  postępowanie administracyjne. 

Decyzje Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Piasecznie nr PINB/JO/7356/9/Pm/09, PINB/JO/7356/8/Pm/09, PINB/JO/7356/10/Pm/09, PINB/JO/7356/3/Pm/09 i PINB/JO/4/Pm/09 nakazały wyłączenie z użytkowania budynków mieszkalnych wielorodzinnych -  pięciu budynków (46 lokali mieszkalnych). W obecnej chwili wyłączone są dwa lokale w budynku mieszkalnym wielorodzinnym położonym przy ul. Ceramicznej 1 w Piasecznie.

